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Klimator får utökad order från Mesta AS – stärker 
vinterunderhåll i Norge med smart teknik till ett värde 
av ca 1,5 MSEK

Ordern omfattar utökade leveranser och implementering av Klimators 
beslutstödsprogramvara Road Status Information (RSI) till ytterligare sex driftsområden samt 
drygt 100-tal IoT-baserade vägväderstationer, som tillsammans kommer att användas för att 
effektivisera vinterunderhåll på flera nya vägsträckor och kontraktsområden i Norge.

Mesta är en befintlig kund till Klimator och har under 2025 vunnit ett betydande antal nya 
driftkontrakt från Fylkeskommuner, Statens vegvesen och Nya Veier i Norge. Den nya 
beställningen innebär att Klimators befäster sin marknadsledande position av 
väglagsinformation till vinterindustrin i Norge.

– Vi är stolta över det fortsatta förtroendet från Mesta. Att våra lösningar växer och 
implementeras i deras operativa arbete visar på både teknologins mognad och nyttan den 

, säger Søren Pedersen, Head of Winter Maintenance. skapar i praktiken Med Road Status 
Information och våra IoT-sensorer kan Mesta arbeta mer datadrivet, minska saltförbrukningen 
och samtidigt öka trafiksäkerheten.

Leveranser påbörjas under sommaren och ska vara i fullt operativ drift inför vintersäsongen.

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.
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Denna information är sådan information som Klimator AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-05 08:27 CEST.


